[image: logo 1997矢量]
 郑州工业应用技术学院
 Zhengzhou University Of Industrial Technology
[image: 页眉][image: F:\桌面\未命名 -1.jpg未命名 -1]
[bookmark: _GoBack]2025年机电工程学院家庭经济困难学生认定结果
根据《关于做好2025年国家奖助学金评审发放工作的通知》(郑工政(2025)212号)文件精神及规定，结合《郑州工业应用技术学院家庭经济困难学生认定工作实施细则》的要求，对我院困难学生给予教育保障和资助。我院经过公平、公正、公开的评选，确定我院家庭经济困难学生认定的名单，现将我院2025年家庭经济困难学生认定结果予以公示。名单如下：
名单公示：890人(总人数)
特别困难（221人）
	胡平伟
	范宇航
	侯俊士
	录力铭
	聂文帅
	张俊豪

	上官康民
	李家政
	花坤枢
	徐璐璐
	王建意义、
	陈金飞

	夏东方
	付玙飞
	鲁丰源
	陈家齐
	田孝贺
	江海根

	崔文慧
	程德
	廖祥宇
	李志伟
	刘康乐
	王俊磊

	徐明凯
	张超凡
	王晨晖
	刘芳源
	刘宇航
	石富康

	栗玉刚
	陈小龙
	王祖宝
	宋佳星
	程磊
	吴广权

	暴世达
	尹鹏
	罗成林
	孙卓凡
	孙壮
	胡金淼

	陈东
	金永向
	黄志豪
	黄慧茹
	程富强
	王华

	李磐基
	刘志强
	朱科皓
	孙庭贵
	王鹏
	仵小龙

	张嘉豪
	杜文涛
	付世豪
	朱松洋
	孙广强
	李玉洁

	吴丰立
	刘昭
	艾明京
	冯科研
	关帅霞
	丁轩良

	廉旭
	张涵博
	李政宇
	王鑫
	方睿杰
	吕本阳

	冀守昌
	马海琳
	张通通
	屈朋
	马冬明
	段建森

	崔乐源
	单增放
	刘旭帅
	孟洋锐
	王全轮
	吴勇浩

	李明雨
	李珊珊
	杜海明
	康灵发
	余俊杰
	王允

	孙嘉庆
	王雪冰
	徐永康
	徐贺宇
	郭辰星
	李继士

	邓景钊
	潘亚琦
	张心彦
	孙志达
	牛婉瑜
	李长彬

	孙国喜
	张瑞杰
	徐敬尧
	郜尚辉
	靳少毅
	赵鹏辉

	任志远
	郭雨
	胡明睿
	谢天琪
	柴世乐
	李琦

	李瑞阳
	张义晗
	张嘉彬
	张绩远
	李鹏
	李静意

	陈智辉
	侯少奇
	王晓俊
	古明涛
	贺琦刚
	蔡梦迪

	刘金豪
	聂佳浩
	李永强
	高富山
	张佳乐
	王富锦

	楚万里
	豆梨梨
	蔡卓冰
	侯宇浩
	常澄飞
	谭高伟

	冯俊琪
	韦公政
	高豪杰
	金梦琪
	贾依昊
	李帅

	关俊辉
	张宇航
	白香蕉
	甄景文
	王仕成
	韩洁

	王帅
	司鸿伟
	朱重阳
	张源
	孙原野
	王际海

	杨文科
	李宽洋
	张家昊
	赵宇航
	王荟茹
	扶凯文

	李元耕
	毛新威
	理明阳
	张舒然
	孟祥智
	李金铎

	徐立豹
	余焕明
	赵彦军
	单增宝
	谢矗昂
	杨家豪

	胡道杰
	邢雍金
	张伟
	黄梦成
	周凯
	费明洋

	甘亮
	王浴先
	王磊
	杨凯
	樊桂轩
	李皖皖

	高一博
	肖敬宝
	刘家宜
	曹林恒
	吕本朝
	郭珈良

	黄运铭
	李佳佳
	兰晓龙
	邓先科
	贺伟朝
	尚欣宜

	逯建保
	詹紫涵
	冯志豪
	陈浩圣
	邓香玉
	潘宇豪

	戚宏恩
	秦宇航
	范俊杰
	常含笑
	黄梦瑶
	史勇博

	王浩宇
	夏照程
	王豪杰
	李兆昆
	孙璐毅
	周志洋

	蒋权胤
	刘崔帆
	游梦鸽
	李大川
	南宇航

比较困难（390人）
	陈森彪
	于佳冰
	杜文翰
	刘晨光
	董方圆
	陶陈希

	白雨晗
	韩梦茹
	刘星驰
	袁慧忠
	朱思旭
	李奥权

	韩作嘉
	刘昂
	刘佳腾阳
	郭冬辉
	时狄寒
	魏佳佳

	李智博
	罗一鸣
	关世豪
	王伊睿
	杜宜珂
	李家乐

	睢冰宇
	王朝挥
	胡佳伟
	彭珺杰
	朱清泉
	韩世浩

	李松
	洪国豪
	吕星儒
	张小兵
	朱重浩
	董江东

	徐杨辉
	杜坤龙
	齐仕畅
	徐敬森
	余俊豪
	黄俊瑞

	王丙丙
	袁鹏涛
	杨祥衡
	李昭廷
	于晓
	韩俊豪

	孙文龙
	王一斌
	黄彦博
	张雨轲
	李闯
	李顺顺

	殷哲贤
	蒋子涵
	李景同
	陈星润
	余青松
	王连佳

	夏骏轩
	喻盛豪
	杨富贵
	胡森
	付舒畅
	刘斌

	穆沛琦
	魏涛
	赵良祯
	刘娟
	苏昌赛
	栗贡帅

	褚琦隆
	杨家辉
	贾义冰
	梁东旭
	张胜强
	张佳乐

	翟大圣
	张轩
	段少聪
	丁帅
	彭中康
	海云博

	孙帅法
	唐之冉
	李如意
	郑建伟
	任晨博
	王钰斐

	司烁杰
	顿城阳
	王卓凡
	王一方
	范峪豪
	杜涵博

	胡继鑫
	李越
	刘恩惠
	李潇
	张斌
	陈通

	赵贵显
	李亚南
	赵俊达
	段恒康
	陈白冰
	陈慧通

	马金城
	孟宇飞
	周艺
	宋义康
	沈梓雨
	蒋帅博

	王欢
	赵绍江
	陈家鑫
	潘奕霏
	毛天煜
	连桐浩

	赵洪
	张江凯
	韩明璞
	李俊辉
	李永壮
	李宇博

	程界普
	杨相杰
	周亚博
	李绅
	金校钶
	胡余钦

	温子豪
	王佳迅
	穆凯歌
	孙天雨
	蒯卜硕
	杨志存

	王丁茂
	蒋文凯
	李文杰
	王舒宇
	穆立志
	李术杰

	史梦遥
	张雪威
	步高源
	周傲龙
	张道宽
	陈明冉

	王宁卓
	苗杭
	吴海彬
	李琦明
	郭耀航
	刘嘉烁

	王长鹏
	孙娅楠
	范耀元
	杨子涵
	高东昊
	孙怡凯

	郭浩楠
	田家豪
	刘恩豪
	代文天
	张洁茹
	郑泽乾

	武乐扬
	杨玉龙
	崔永斌
	薛明锦
	陈旭东
	胡永星

	张小宇
	范家兴
	杨晴
	赵昱托
	吴彩红
	高健博

	李建潮
	张桢凯
	王潘柯
	孟杨钰
	李永昊
	黄祺家

	李金锐
	郝齐庆
	董昊嘉
	王家琪
	姚佳鑫
	张鑫元

	刘超峰
	梅志强
	叶珊珊
	杨金涛
	张思远
	杨奥

	宋艺梵
	殷久鹏
	陈静静
	高鑫鹏
	张传齐
	常晋恺

	郝振阳
	杨高举
	李京国
	郭增权
	要梦岩
	赵毅

	司凯冉
	张高枫
	刘燎原
	康华
	陶翔
	石烁

	宋孟祥
	杨双双
	张怡鑫
	张承宇
	刘澳博
	孙耀祖

	张喜
	刘浩然
	段家迪
	李萧志
	刘翔
	余祥

	韩家浩
	马树森
	王鹏
	李宜纯
	位栋浩
	黄小昊

	武靖博
	唐佳慧
	李世豪
	李展博
	梁红光
	王依琳

	李恒
	赵浩博
	赵永申
	张勇豪
	姜开通
	闫俊儒

	吕晨阳
	李航
	李明亮
	李浩田
	余智铭
	王旭春

	薛辰凯
	卢青山
	马草原
	周超峰
	辛广利
	李浩楠

	张峰田
	井肖元
	陈亚强
	王兴林
	丁宇扬
	马鸿飞

	王增良
	徐博
	魏志豪
	路梦雅
	蒲乾隆
	孔阳林

	宋毅聪
	段中原
	王建军
	张佳恒
	孙文超
	李锦超

	张振营
	宋永强
	李子达
	马良宇
	王鹏飞
	范红阳

	马正康
	曹俊波
	陈浩南
	周艳雨
	孙明丙
	刘梦阳

	孔士林
	任士中
	阎黎明
	宋建辉
	王宝森
	赵恒立

	刘博远
	王若彤
	郭志琛
	户慧智
	杨贺威
	刘可

	田传渝
	朱慧怡
	张恒
	李昊运
	杨忠苒
	朱文超

	李慧婕
	杨卓川
	李勇敢
	单鑫宇
	马帅博
	李康

	朱茂林
	张贺
	郑伟
	贾栋杰
	韩家乐
	田军平

	张嘉良
	文殿青
	刘歌
	郭江渝
	李仕爽
	游益彬

	张子怡
	陈科强
	韩涛远
	杨展硕
	师浩然
	曹原

	李阳涛
	史家豪
	张越洋
	孙煜博
	王旭恒
	王稳科

	韩苏蒙
	刘金蝶
	刘世伟
	武晨旭
	葛福乐
	俎畅洋

	周珂媛
	王亚辉
	姜明宏
	候明亮
	毕绍冰
	马健行

	晏玺雲
	刘国正
	李梦博
	王学徽
	王柯
	张生

	程圣洁
	王志远
	秦啸仁
	赵文康
	朱健凯
	关伟聪

	张家凯
	张宇翔
	杜鹏飞
	李海祥
	刘力硕
	张芳莹

	朱肖雨
	王立伟
	陈雪豪
	吕荣亮
	刘棋昌
	吕炎燃

	李初旭
	陈颖旭
	赵敏卓
	苏浩
	马鑫阳
	李政阳

	郑立刚
	张永田
	边向阳
	郑凯戈
	王国宇
	王潇

	张正阳
	贾硕
	侯浩然
	暴佳琪
	常僮僮
	陈鹏程

一般困难（279人）
	王梓源
	轩澳林
	王方君
	韩慧航
	刘景玉
	王子航

	石亚涛
	尹梦豪
	周星帆
	边则夫
	肖帅龙
	张家恒

	张润东
	韦子菡
	李朋祥
	范怡佳
	李重阳
	钱文奎

	赵盼盼
	毛帅斌
	范丞淏
	冯帅博
	郭志豪
	杨烁

	原子铭
	贾世豪
	韩欣阳
	周志远
	郭梦迪
	张晨洋

	王鹏宇
	贺俊祥
	雷晨洋
	张宇翔
	田珈豪
	李金浩

	袁梓航
	杜宗豪
	张鹏杰
	涂康凯
	朱悦彤
	孙通顺

	朱有良
	周世亮
	李松
	刘鹏帅
	韩金宝
	周新皓

	盛卫东
	李妍雨
	宁启蒙
	张凯枫
	程钦乐
	钱春浩

	李若禹
	毛小轩
	孙毅博
	宋世鹏
	王靖文
	杨淙豪

	郭赐龙
	陈勇华
	李金栖
	刘博文
	杨发顺
	冯君泽

	张艺龙
	王康
	孙森宝
	王嘉浩
	唐晨雨
	张鑫

	李汶柯
	付凯文
	庄坤坤
	王星忆
	程振浩
	张乐乐

	崔钰政
	赵恒宇
	郭佳明
	夏金伟
	张兆财
	李俊毅

	陈朴
	冯鹏辉
	唐立宏
	崔国帆
	刘恒
	苏双文

	钱梓钰
	齐科武
	刘鑫
	张梦圆
	马浩翔
	赵晨

	钟一帆
	石玺源
	贾鸿吉
	赵俊辉
	冯士杰
	赵泽鹏

	石玉鹏
	邓晋鹏
	白武
	陈祖成
	杨炀
	喻梦宜

	吕燕顺
	闫珊珊
	胡贺祥
	郭学昆
	艾子豪
	李梦瑶

	吴钧岳
	刘哲
	李丰收
	王家宝
	王嘉祥
	莫宏展

	刘汉熙
	于文涛
	邓云飞
	李超
	张宇航
	张志鑫

	郭银晓
	李新满
	张梦凯
	闫雯
	郭一卓
	张韶涵

	杨康鑫
	王桂贤
	陈稳杰
	周怡雪
	李默涵
	张富军

	张臻华
	刘书豪
	张梦豪
	李阔
	苏醒
	赵耀辉

	刘欣茹
	李世豪
	刘子烨
	宋庆丰
	王昊
	肖雨蒙

	王银岑
	钱子怡
	王威
	禹云舒
	姚兆凡
	张玉龙

	张子健
	杜永麒
	李绪良
	冯梁伟
	张柄烁
	袁浩迪

	焦士龙
	何一鸣
	许金鹏
	李克俭
	余文浩
	焦佳乐

	袁宏祥
	郭凯
	董志宇
	谷帅贤
	李爝冉
	周伊航

	高帅然
	宋梓晗
	马晨皓
	魏棚帆
	赵嘉豪
	李长浩

	齐嵩羽
	周安驰
	袁铭琪
	殷文浩
	李奥杰
	秦泽辉

	梁永锋
	周延利
	张申
	王宇阳
	张一铎
	郑镒朋

	邱奥运
	李钢林
	姬金涛
	郭政轩
	刘翠翠
	金超

	王永星
	董凯森
	黄立强
	姬浩森
	张高望
	宋婉晴

	张浩泉
	肖传华
	唐乐
	朱泽豪
	罗帅辉
	齐倩

	杨云龙
	喻迈
	杨永恒
	肖俊凯
	邬晓燕
	牛浩

	李成卓
	桑雨阳
	马丁
	管海洋
	王政
	马世航

	周笑语
	高岩
	董又铭
	马凯
	杨文理
	许智刚

	唐青硕
	司可佳
	赵卓威
	夏高祥
	王保林
	李青林

	侯宏雷
	范豪
	王剑
	赵俊豪
	张文豪
	吕明辉

	吴尧宇
	白玉锋
	张世祥
	陈洋意
	薛利婷
	程佳灵

	于果
	师东鸽
	庄建林
	袁鹏浩
	石康磊
	张正华

	王康豪
	郑煜
	崔稳
	徐静珂
	李超
	贾朝阳

	朱百克
	姚嘉宁
	韩紫豪
	杨学堂
	谢乐文
	王浩然

	张毅
	王家庆
	陈诗凡
	晏安婷
	王志鹏
	谢锦荣

	李梦佳
	郭力玮
	周繁
	冯博文
	翟梦帆
	赵凡

	王艺菲
	尚桂可
	赵美琳

如对以上认定结果有异议者，请在公示期内向机电工程学院家庭经济困难认定工作领导小组提出申诉或投诉，逾期无异议以此结果为准上报我校学生资助管理中心。
公示时间：2025年9月17日-2025年9月23日
投诉与监督电话:
学院党委书记郝俊龙:
联系电话：13137117068、邮箱 hjl5073@163.com
学院分团委书记王乐:
联系电话：19939495382、邮箱 1761232828@qq.com
资助专员牛璐：
联系电话：15238072668、邮箱 1124011991@qq.com

                              机电工程学院
2025年9月17日

[image: 图片2]

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg
HORPIESHINI=

o

s

Pl

!

=

3

image4.png